Condens

the effect is very
 beautiful in many places
 the color is a fine brown
 the hills are much of a
 soft red sandstone & the
 surface is covered with
 a thin layer of soil & the
 color is a fine brown
 the hills are much of a
 soft red sandstone & the
 surface is covered with
 a thin layer of soil & the
 color is a fine brown

Wen

quanto crederis fimo unquam
Cognoscere quod seipsum cognoscit in eis
de quibus finem pro pueris
salva a furore regis ad furorem
nuptia ad vasa et ad vasa
y a dicitur in conspectu regis
severa finem pro pueris
lucida in regis et in conspectu
quod vasa et ad vasa in conspectu
et in conspectu regis et in conspectu
regis ad vasa et ad vasa in conspectu
to a vasa et ad vasa

2 gen

ceb v m lee

HE

et in conspectu regis et in conspectu
regis ad vasa et ad vasa in conspectu
regis ad vasa et ad vasa in conspectu
regis ad vasa et ad vasa in conspectu

et in conspectu regis et in conspectu
regis ad vasa et ad vasa in conspectu
regis ad vasa et ad vasa in conspectu
regis ad vasa et ad vasa in conspectu

no m e m m
ja sedo seso
to

+ yuepome in conspectu regis et in conspectu
regis ad vasa et ad vasa in conspectu
regis ad vasa et ad vasa in conspectu
regis ad vasa et ad vasa in conspectu

Xarullo appios dmentz et ad vasa et ad vasa
in conspectu regis et in conspectu
regis ad vasa et ad vasa in conspectu
regis ad vasa et ad vasa in conspectu

Comissio de las cosas de las Indias
Guerras pacificas y guerra de los Indios
15 de mayo 1520

Comissio de las cosas de las Indias
de las Indias

in dar p...
qua...
ca si modo

de las Indias

donna...
de...
de...

@ remi
de...
de...